
           Průběh hry:
Všechny karty se zamíchají a rozdělí mezi hráče. Hráči začínají hrát ve stejnou dobu. 
Hráči drží své karty v balíčku, lícem dolů. Hra začíná otočením vrchní karty z balíčku 
lícem nahoru, kterou hráči položí doprostřed stolu. Co se děje dál, záleží na druhu 
otočené karty.

Pravidla pro 2 hráče

Každý hráči otočí jednu kartu:

1.  Pokud se jedná o karty s písmenky, pak ten hráč, který jako první řekne slovo  
obsahující tato dvě písmena, bere obě vyložené karty.

2.  Je-li otočena jedna karta s písmenem a druhá s tématickým obrázkem, hráč,  
který jako první řekne slovo vztahující se k tématu a zároveň obsahující vyložené 
písmenko, bere vyložené karty.

Batamo           
karetní hra (DJ05189)   

od 8 let

2–4 hráči

38 karet s písmenky, 16 tématických obrázkových karet 
(zvířata, města, jména, barvy)

Hra končí ve chvíli, kdy alespoň jeden z hráčů přišel o všechny své 
karty. Vyhrává ten, kdo získá největší počet karet.

zvířata města jména barvy



www.agatinsvet.cz

3.  V případě, že jsou otočeny dvě karty s tématickým obrázkem, bitva začíná.  
Každý z hráčů vyloží další kartu lícem dolů na již vyloženou kartu a pak otočí 
ještě jednu kartu lícem nahoru na již vyložené karty. S touto kartou se hraje 
podle výše  
uvedených pravidel. 

Pravidla pro 3 a více hráčů

Všichni hráči otočí jednu kartu.

1.   Pokud jsou otočeny pouze karty s písmeny, ten hráč, který jako první řekne 
slovo obsahující alespoň dvě písmena z vyložených karet, bere všechny 
vyložené karty.

2.  Jsou-li otočeny karty s písmeny a jedna karta s tématickým obrázkem, hráč, 
který jako první řekne slovo vztahující se k tématu a zároveň obsahující ales-
poň jedno vyložené písmenko, bere všechny vyložené karty.

3.  Jestliže hráči otočili alespoň dvě karty s tématickým obrázkem, začíná bitva.  
Ti hráči, kteří vyložili na stůl karty s tématickými obrázky, vyloží na svou kartu 
ještě jednu kartu obrázkem dolů a na ní pak ještě další kartu lícem nahoru. Dál 
se hraje  
podle výše uvedených pravidel.

Pozn. Nyní všichni hráči, tedy i ti, kteří právě nevykládali dodatečné karty,  
mohou hrát a vyhrát všechny karty.

Jakmile jeden z hráčů získal vyložené karty, hra pokračuje dalším kolem.


